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ENDERO LYHYESTI – ENDERO IN BRIEF 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENDERON MISSIO 

 

 

Endero on ICT-palveluyhtiö, jonka ratkaisut kattavat digitaalisen 
liiketoiminnan, tiedonhallinnan, ohjelmistokehityksen ja testauksen 
kokonaisuudet. Laaja-alaisesta kokonaispalvelustamme ja 
Microsoft Gold -kumppanuudesta hyötyvät asiakkaat ja 
yhteistyökumppanit. Enderon palveluksessa työskentelee yli 150 
tieto- ja viestintäteknologian ammattilaista Suomessa ja 
Pietarissa. Enderon omistaa suomalainen teollisuuskonserni Atine 
Group Oy. 

Endero is an ICT service company providing solutions for digital 
businesses, information management, software development and 
testing. Our customers and partners benefit from our 
comprehensive service and our Microsoft Gold partnership. 
Endero has a staff of 150 information and communication 
technology experts working both in Finland and St. Petersburg. 
Endero is owned by the Finnish industrial group, Atine Group Ltd. 
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Hyvät Enderon asiakkaat, yhteistyökumppanit ja enderolaiset, 

Suomen ICT-palvelumarkkinat ovat voimakkaasti polarisoituneet. Markkinoilla toimii satoja 
hyvin pieniä ICT-palveluyrityksiä. Samanaikaisesti valtaosa markkinoista on jaettu 
muutaman pohjoismaisen ja kansainvälisen palveluntarjoajan välillä. Polarisoituneen 
markkinan väliin jää selkeä tila satojen asiantuntijoiden kokoiselle liiketoimintalähtöiselle ja 
innovatiiviselle uuden ajan ICT-palveluntarjoajalle. Tähän tilaan Endero on nopeasti 
kasvamassa toteuttaen omaa ja asiakkaidemme yhteistä visiota – THE INTERACTIVE ART 
OF BUSINESS SUCCESS. 
 
 

Vuosi 2008 oli Enderolle monella tapaa suurten onnistumisten ja positiivisten näyttöjen 
vuosi. Huippusuoritusten taustalla on sitoutunut omistaja, hallitus, johto, asiakkaat ja 150 
enderolaista Helsingissä ja Pietarissa. Onnistumista tapahtui Enderossa kaikilla rintamilla. 
Testauksen ja ohjelmistokehityksen liiketoiminta kasvoi merkittävästi katsauskauden aikana 
ja ylitti selkeästi sille asetetut kannattavuustavoitteet. Digitaalisen liiketoiminnan ja 
tiedonhallinnan liiketoimintayksikkö oli myös kannattava ja paransi kannattavuuttaan 
merkittävästi edellisestä vuodesta. Vuoden 2008 aikana Deloitte palkitsi Enderon Suomen 
neljänneksi ja EMEA:n 86:ksi nopeimmin kasvavana teknologiayrityksenä. Kasvun mittarina 
käytettiin liikevaihdon kasvua viiden vuoden ajalta. 
 
 

Enderon strategian mukaisesti on myyntitoimenpiteitä katsauskaudella suunnattu olemassa 
oleviin asiakkuuksiin ja niiden palvelusuhteiden laajentamiseen. Keskimääräinen 
vuosiliikevaihto per asiakas on lähes kaksinkertaistunut vuoden aikana, kun samalla 
palveltavien asiakkaiden määrä on hallitusti pienentynyt kohti jatkuvien palveluiden 
asiakkaita. Katsauskauden aikana Endero on julkistanut merkittäviä yhteistyösopimuksia 
mm. Metso Automationin, Baswaren, Kuntien Eläkevakuutuksen, Suur-Savon Sähkön ja 
SSH Communications Securityn kanssa. 
 
 

Endero, Microsoft ja Nero julkistivat ensimmäisenä Suomessa yhteisen ratkaisun 
innovaatiojohtamisen kehittämisessä. Uusia palvelutuotteita on innovaatiojärjestelmien 
toimituksen lisäksi julkaistu tuotehallinnan ja tuotekehityksen alueella. Endero vahvisti 
vuodelle 2008 Microsoft Gold -kumppanuuden neljällä keskeisellä kompetenssialueella. 
Enderon suunnittelema ja toteuttama Atria Oyj:n verkkovuosikertomus 2007 palkittiin 
kansainvälisesti ”merkittävästä saavutuksesta verkkosivuston kehittämisessä” WebAwards 
2008 -kilpailun sijoittajaviestinnän sarjassa. VR Ympäristökampanja ”Train” voitti 
mainonnan tuloksellisuutta mittaavassa Effie-kilpailussa pronssia Matkailu, elämykset ja 
vapaa-aika -sarjassa. Enderon jatkuvan kehittämisen tavoitteiden mukaisesti toteutettiin 
vuosittainen prosessikatselmointikierros, jonka perusteella yhtiömme prosesseja kehitettiin 
yhä paremmiksi. 
 
 

Endero toteuttaa markkinointia pääosin itse omien ammattilaisten voimin laadukkaasti, 
innovatiivisesti ja kustannustehokkaasti. Katsauskauden aikana on säännöllisesti julkaistu 
useita uutiskirjeitä tuhansille avainkontakteille. Enderon asiantuntijat ovat esiintyneet alan 
johtavissa seminaareissa. Enderon johto kommentoi asiantuntijana myös valtakunnallisissa 
medioissa, mm. MTV3:n Talousuutisissa testausalan tilaa. Digitaalisen liiketoiminnan tila -
tutkimus julkistettiin näyttävästi miniseminaarisarjoineen. Enderon järjestämä Menestystä 
innovaatiojohtamisella! –tulevaisuustapahtuma keräsi yli 200 johtajaa, ja tapahtumaan liittyi 
myös lukuisia innovaatiojohtamisen miniseminaareja. Enderon henkilöstön bändi Enderok 
selviytyi Firmarockin finaaliin ja toi yhtiölle merkittävää positiivista näkyvyyttä. 
 
 

Enderolla on koossa alan huippujoukkue, jonka kädenjälki ja toimintatavat näkyvät 
yhteistyön laadussa ja tehokkuudessa. Osoituksena tästä saimme jälleen 
asiakastyytyväisyysmittauksessamme erinomaisia arvosanoja. Henkilöstötyytyväisyys on 
katsauskaudella tehtyjen mittausten mukaan ollut edelleen hyvä. Tutkimuksen perusteella 
käynnistetyt kehittämistoimenpiteet on viety suunnitelmien mukaisesti eteenpäin. 
Enderolaisten yhteiset arvot ALIGNMENT – APPRECIATION – ADVANCEMENT näkyvät 
ja sitouttavat toimintaamme päivittäisessä arjessa. 
 
 

Kiitän Enderon asiakkaita ja henkilöstöä vuodesta 2008 ja toivotan menestystä vuodelle 2009. 
 
 
 

Anthony Gyursanszky 
Toimitusjohtaja 
Endero Oy 



11   

 

 

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2008 

 
1.1. Olennaiset tapahtumat tilikaudella 
 

Yhtiön liikevaihto tilikaudella oli 11,143 miljoonaa euroa (10,029 milj. euroa 
vuonna 2007). Tilikauden voitto oli 0,448 miljoonaa euroa, 4,0% 
liikevaihdosta. (-1,423 milj euroa, -14,2%). 
 
Alla on esitetty tilikauden tunnusluvut. 
 
Tunnusluku 2008 2007 2006 
Liikevaihto (milj. EUR) 11,14 10,03 1,02 
Liikevoitto/-tappio (milj. EUR) 0,47 -1,26 0,11 
Liikevoitto/-tappio (%) 4,2% -12,6% 10,6% 
Oman pääoman tuotto (%) 16,2% -360,5% -11,7% 
Omavaraisuusaste (%) 57,4% 47,3% -26,8% 

 

2008: 0,47M

2007: -1,26M

2006: 0,11M

2008: 1,09M

2007: -0,55M

2006: 0,14M

Liikevoitto/-tappio (milj. EUR) Liiketulos ennen poistoja, EBITDA (milj. EUR)
 

 
Enderon liikevaihdosta n. 99% syntyi palvelutoimituksista ja n. 1% 
lisenssijälleenmyynnistä. Yhtiöllä ei ollut päättyneellä tilikaudellaan tutkimus- 
tai kehitysmenoja. 
 
Tietotekniikan palvelumarkkinat kasvoivat Suomessa hieman vuoden 2008 
aikana. Endero toimii ICT-palvelumarkkinoiden nopeammin kasvavilla osa-
alueilla. Enderon päämarkkinana ovat Suomessa toimivat pankki- ja 
vakuutuslaitokset, korkean teknologian yritykset sekä muut suuret- ja 
keskisuuret yhtiöt. Asiakkaat suuntasivat investointejaan erityisesti Enderon 
palvelualueiden kannalta suotuisasti testauksen, tiedonhallinnan ja 
digitaalisen viestinnän kehittämiseen Enderon digitaalisen liiketoiminnan, 
ohjelmistotuotannon ja testauspalveluiden kysyntä oli kuluneena vuonna 
odotusten mukainen ja asiakkaiden ostokäyttäytyminen sekä palveluiden 
käyttö olivat katsauskaudella vakaita. Testauspalveluiden kysyntä kasvoi 
eniten erityisesti pankki-, vakuutus- ja eläketurva-alueilla. 
 
ICT-palvelualan konsolidoituminen on jatkunut edelleen vuoden 2008 aikana 
ja suuret ICT-palveluyhtiöt pääosin vahvistuivat. Enderon kilpailukentässä ei 
ole tapahtunut muita merkittäviä muutoksia. Suurissa hankkeissa Enderon 
kilpailijoita ovat edelleen isot järjestelmäintegraattorit ja pienemmissä 
hankkeissa pienet erikoistuneet palvelutoimittajat. Hintakilpailu on hieman 
koventunut erityisesti tiedonhallinnan alueella sekä ohjelmistokehityksen 
tuotekehitysasiakkaissa. 
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Vastatakseen kasvavaan kysyntään erityisesti pankki- ja vakuutustoimialan 
merkittävissä avainasiakkaissa, Endero Oy lanseerasi vuoden 2008 alussa 
merkittävän Endero Finance ICT Program -rekrytointi ja -
valmennusohjelman, jolla vahvistettiin osaamista ja rekrytointia 
finanssisektorin asiakkuuksiin. 
 

 
 
 
Lokakuussa 2008 Endero järjesti yhdessä Microsoftin kanssa Menestystä 
innovaatiojohtamisella! –seminaarin, jossa yli 200 henkilön yleisö sai kuulla, 
miten innovaatiosta johdetaan pysyvää kasvua ja menestystä. 
 
 

 
 
 
 

1.2. Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 
 
Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut normaalista liiketoiminnasta 
poikkeavia olennaisia tapahtumia. 
 

 
1.3. Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 

Endero on ICT-palveluyhtiö, jonka ratkaisut kattavat digitaalisen 
liiketoiminnan, tiedonhallinnan, ulkoistetun ohjelmistokehityksen ja 
testauksen kokonaisuudet. Enderon palveluksessa työskentelee tieto- ja 
viestintäteknologian ammattilaisia sekä Suomessa että Pietarissa. 
Asiakkaina ovat tietohallinnot, tuotekehitysorganisaatiot ja 
viestintäorganisaatiot Suomessa.  
 
Liiketoimintanäkymät vuodelle 2009 ovat kohtuullisen suotuisat, mutta 
maailmantalouden epävakaus voi aiheuttaa asiakkaiden 
ostokäyttäytymisessä varovaisuutta. Vaikka vuoden 2008 lopulla alkanut 
globaali talouskriisi ei vaikuttanut vielä yhtiön päättyneen tilikauden 
liikevaihtoon tai tulokseen, asiakkaiden näkymät ja arviot omasta 
liiketoiminnastaan ovat muuttuneet lyhytjänteisimmiksi. 
 
Vuonna 2009 Enderon toiminnassa pääpaino on palvelutoimitusten 
laajentamisessa valituille asiakkaille. Yhtiön liikevaihdon ja tuloksen 
arvioidaan kasvavan hieman markkinoita nopeammin. 
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1.4. Henkilöstö 
 

Endero Oy:ssä työskenteli vuoden 2008 lopussa 130 henkilöä. Vuotta 
aiemmin henkilöstömäärä oli 117. Lisäksi yhtiöllä oli vuoden 2008 lopussa 4 
henkilöä (10 vuonna 2007) koulutussuhteessa, jossa tavoitteena on 
siirtyminen vakituiseen työsuhteeseen koulutusjakson päätyttyä. Henkilöstön 
keskimääräinen lukumäärä vuoden 2008 aikana oli 124 (116 vuonna 2007). 
Tämän lisäksi Endero Oy:n 100%:sti omistamassa tytäryhtiössä OOO 
Enderossa (Pietari, Venäjä) työskenteli vuoden lopussa 19 työntekijää (16 
vuonna 2007). 
 
 
Henkilöstökulut 2008 2007 2006 
Henkilöstökulut, EUR -6 886 259,40 -7 399 287,36 -708 665,14 

 
 
Endero Oy:n henkilöstön keski-ikä oli vuoden 2008 lopussa 37,6 vuotta. 
Henkilöstöstä 26%:lla oli ylempi korkeakoulututkinto, 50%:lla alempi 
korkeakoulututkinto, 17%:lla toisen asteen koulutus ja 7%:lla muu koulutus. 
Työntekijöistä oli vuoden 2008 lopussa 73% miehiä ja 27% naisia. 
 
 

 
 
Enderolaisten yhdessä vuoden 2007 aikana valitsemat arvot ALIGNMENT – 
APPRECIATION – ADVANCEMENT (yhteisöllisesti – arvostaen – kehittyen) 
näkyvät jokaisen enderolaisen työskentelyssä ja Enderon tavassa toimia. 
Arvojen mukaisesti enderolaiset osallistuivat vuoden 2008 aikana strategian 
päivitysprosessiin, jossa koko henkilöstön osallistuminen oli erittäin aktiivista. 
Enderon arvojen näkymistä seurataan myös vuosittain järjestettävässä 
henkilöstötyytyväisyystutkimuksessa. 
 
Henkilöstötyytyväisyys on katsauskaudella mittausten mukaan on ollut 
edelleen hyvä ja kouluarvosana Enderosta työnantajana oli 8,21 (8,00 
vuonna 2007). Vuonna 2008 työntekijät ovat tiimeittäin osallistuneet 
tutkimustulosten perusteella kehityskohteiden valintaan. 
Kehittämistoimenpiteitä on seurattu yhdessä koko henkilöstön kanssa ja 
hankkeet ovat valmistuneet suunnitellulla aikataululla. 
 
Vuoden 2008 aikana kehitettiin sähköinen rekrytointijärjestelmä sekä 
lanseerattiin uusi perehdytysohjelma, jolla uudet työntekijät perehdytetään 
Enderon toimintaan systemaattisesti. Lisäksi vuoden 2008 erityisiin 
painopistealueisiin henkilöstön kehittämisessä kuului uuden 
esimiesvalmennusohjelman käyttöönotto. Osaamisenhallinta Enderolla 
perustuu yhtiön strategiasta ja yksiköiden tavoitteista lähteviin 
henkilökohtaisiin tavoitteisiin, joita seurataan jokaisen työntekijän osalta 
säännöllisesti kehityskeskusteluissa. Osaamisenhallinta on kytketty 
liiketoimintaprosesseihin osaamisenhallintajärjestelmällä. 

ylempi tai alempi korkeakoulututkinto (76%)

toisen asteen tai muu koulutus (24%)

miehet (73%)             

naiset (27%)            



14   

 

 
Enderolaisten vapaa-ajan toiminta aktivoitui vuoden 2008 aikana 
merkittävästi. Endero Club –kerhojen määrä ja yhteiset tapahtumat 
moninkertaistuivat ja toivat virkistystoimintaan valtaosan henkilöstöstä. Uusia 
harrasteyhteisöjä perustettiin mm. eri urheilulajien, hyvinvoinnin sekä 
elokuvien ympärille. Lisäksi henkilöstön perustama Enderok-bändi nousi 
Firmarock-kisan finaaliin tarjoten samalla unohtumattomia elämyksiä 
enderolaisille. Enderok-bändi toi Enderolle myös positiivista julkisuutta 
esiintymällä tapahtumien lisäksi valtakunnallisessa mediassa, mm. 
Talouselämä-lehdessä. 
 
 

1.5. Ympäristöasiat ja etiikka 
 

Enderon ei odoteta ainoastaan tuottavan parhaita palveluita ja täyttävän 
liiketoimintatavoitteensa, vaan myös toimivan eettisesti ja vastuullisesti, 
kehittäen liiketoimintaansa turvallisesti, sosiaalisesti, taloudellisesti ja 
ekologisesti kestävämpään suuntaan. Enderon eettisen ohjesäännön lisäksi 
yhtiössä noudatetaan Enderon ympäristöpolitiikkaa. Endero kantaa kaikessa 
toiminnassaan vastuun ympäristöstään ja pyrkii ottamaan ympäristöasiat 
huomioon kaikissa toiminnoissaan. Enderon kestävät toimintaperiaatteet, 
koskevat työturvallisuutta ja -terveyttä, ympäristönsuojelua sekä energian ja 
luonnonvarojen säästämistä, tärkeimpänä tavoitteena oman toimintamme 
aiheuttaman ympäristökuormituksen minimoiminen. Toimintaperiaatteet 
tarjoavat perustan ympäristöpolitiikassa määritellyille päämäärille, joissa 
yhdistyvät ympäristön ja liiketoiminnan näkökulmat. 
 
Päämääriensä edistämiseksi Endero pyrkii edistämään 
ympäristöystävällisempien vähäpäästöisten matkustusvaihtoehtojen käyttöä 
kaikessa työhön liittyvässä matkustuksessa sekä suosimaan 
mahdollisuuksien mukaan virtuaalisia etäkokouksia. Energiatehokkuudesta 
osoituksena mm. se, että Enderossa on pyritty aktiivisesti vähentämään 
paperitulosteiden määrää ja siirtymään toiminnalle ominaisesti sähköiseen 
tiedonkulkuun, ja lisäksi kaikki toiminnasta syntyvät jätteet lajitellaan hyvin 
tarkasti. Enderon päämääriin kuuluu myös ympäristönsuojelun ja 
ympäristötietämyksen tukeminen, mikä ilmeni vuonna 2008 mm. siten, että 
joulutervehdyksiin käytetyt varat suunnattiin Itämeren ympäristönsuojenluun. 
Vuoden 2008 aikana Endero sai myös tunnustusta liiketoiminnassaan 
ympäristöasioissa – VR:n ympäristökampanjoiden suunnittelu ja toteus 
digitaalisissa kanavissa on Enderon tuottamaa, ja Enderon suunnittelema ja 
toteuttama VR:n ympäristösivusto on osa Effie-palkittua 
kampanjakokonaisuutta. 
 
Kasvun ja kansainvälistymisen sekä asiakkuusnäkökulmien vuoksi Endero 
on luonut lisäksi oman eettisen toimintaohjeensa, jota sovelletaan kaikkialla 
Enderon toiminnassa ja jonka periaatteiden yhtenä lähtökohtana ovat myös 
kansainvälisesti yleisesti hyväksytyt eettiset ohjeet. Enderon arvot käsittävät 
osaltaan myös sitoutumisemme eettisiin liiketoimintatapoihin sekä lakien ja 
säännösten kunnioittamiseen. Eettinen toimintaohje käsittää mm. ammatti- ja 
työyhteisöetiikkaa sekä liiketoimintaa ja henkilöstöä koskevia käytäntöjä. 
Endero odottaa, että jokainen työntekijä toimii työsuhteessaan yksilönä 
yhtiön määrittämän eettisen toimintaohjeen ja arvojen mukaisesti, jotta ne 
voivat positiivisesti heijastua ja vaikuttaa Enderon liiketoimintaan. Yhtiön 
odottaa ja vaatii näiden käytäntöjen mukaista toimintaa toimittajiltaan ja 
kumppaneiltaan. 
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1.6. Osakkeet, rahoitus- ja rakennejärjestelyt 
 

Yhtiöllä on 555 osaketta, joiden nimellisarvo on 20,00 euroa. Kaikilla 
osakkeilla on yhtäläinen oikeus yhtiön varoihin ja osinkoon. 
 
Yhtiöllä on pääomalainoja seuraavasti: 
 
Velkoja Lainan määrä Korkoprosentti Kertynyt korko 
Valtiokonttori 14.265,75 EUR 3,75% 1.212,75 EUR 

 
 
Pääoma, korkoa ja muuta hyvitystä saadaan maksaa yhtiön purkautuessa ja 
yhtiön konkursissa vain kaikkia muita velkoja huonommalla etuoikeudella. 
Pääoma saadaan muutoin palauttaa vain jos yhtiön viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle pääomalle ja muille 
jakokelvottomille erille jää täysi kate. Korkoa tai muuta hyvitystä saadaan 
maksaa vain jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon viimeksi 
päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan. 
 
Pääomalainalle kertyneet korot on kirjattu tilikauden kuluksi. 
 
Yhtiöllä ei ollut katsauskaudella rakennejärjestelyjä. 
 

 
1.7. Riskienhallinta 
 

Riskienhallinta on Enderossa olennainen osa yhtiön päätöksentekoa, 
liiketoiminnan suunnittelua ja jatkuvaa kehittämistä sekä 
valvontajärjestelmää, jonka tavoitteena on yhtiön liiketoimintaan vaikuttavien 
riskien tunnistaminen, seuranta ja hallinta. Riskienhallintaa varten ei ole 
erillistä henkilöstöä, vaan sitä toteutetaan normaalien liiketoimintaprosessien 
yhteydessä. Yhtiössä on dokumentoituja sisäisen valvonnan menettelytapoja 
liittyen mm. hyväksymismenettelyihin, tehtävien eriyttämiseen ja sopimusten 
laatimiseen. Yhtiöllä on liiketoimintansa suojaksi vastuu- ja 
vahinkovakuutukset. Toimitusjohtaja vastaa yhdessä hallituksen kanssa siitä, 
että yhtiön toiminnassa noudatetaan voimassa olevaa lainsäädäntöä ja 
hallituksen linjauksia.  
 
Enderon riskienhallinnan olennainen osa on riskeiltä suojautumisen ja 
vakuuttamisen lisäksi riskien hallinnan suunnittelu ja riskien tunnistaminen ja 
luokittelu. Enderossa riskit jaetaan kolmeen pääryhmään: sidosryhmittäin 
käsiteltäviin sisäisiin ja ulkoisiin liiketoiminnan riskeihin sekä  
rahoitusriskeihin. Riskien merkittävyys määritetään Enderossa tapahtuman 
todennäköisyyttä ja seurauksien haitallisuutta arvioiden.  
 
Keskeisimpiä yhtiön sisäisistä liiketoiminnan riskeistä ovat henkilöstöön 
liittyvät riskit. Enderon strategian ja liiketoimintasuunnitelman toteuttaminen 
ja kilpailukyvyn säilyttäminen edellyttävät, että yhtiö kykenee palkkaamaan ja 
pitämään palveluksessaan ammattitaitoista henkilöstöä. Osa tarvittavasta 
osaamisesta on avainhenkilöiden hallussa, joiden merkitys on keskeinen 
kilpailukyvyn säilyttämisen ja kehittämisen kannalta. Ulkoisista 
liiketoimintariskeistä keskeisimmät liittyvät asiakkaisiin, erityisesti kysynnässä 
tapahtuviin muutoksiin ja kiinteähintaisiin projektitöihin. Enderolla on 
käytössään tarjousten, sopimusten ja asiakkuuksien katselmointi-, luokittelu- 
ja hallintaprosessi, jolla ennaltaehkäistään riskejä sekä mahdollistetaan 
reagointi ajoissa, mikäli tällaisia riskejä olisi realisoitumassa. 
 
Alan kilpailukentässä saattaa tapahtua Enderon kilpailukykyyn vaikuttavia 
muutoksia globalisaation, yritysjärjestelyjen tai asiakkaiden 
ostokäyttäytymisen aiheuttamana. Samoin vallitseva yleinen hintakilpailu 
pienentää toimialalla toimivien yritysten katteita. Kilpailijoiden yhdistyminen ja 
sulautuminen isommiksi toimijoiksi voi osaltaan myös heikentää yhtiön 
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kilpailukykyä. Ulkoisiin riskeihin kuuluvat myös nopeat muutokset 
teknologisessa kehityksessä, mikä voi edellyttää ennakoitua nopeampia 
investointeja. 
 
Rahoitusriskien hallintaa hoitaa konsernin taloushallinto hallituksen 
hyväksymien toimintaohjeiden mukaisesti. Hallitus määrittelee rahoitusriskien 
yleiset riskienhallintaperiaatteet ja antaa tarvittaessa toimintaohjeet koskien 
mahdollisia erityisalueita kuten likviditeettiriskiä, valuuttariskiä, korkoriskiä, 
luottoriskiä, johdannaissopimusten käyttöä sekä ylimääräisten likvidien 
varojen sijoittamista. Yhtiön hallitus käsittelee kuukausittain kokouksessaan 
talouteen ja rahoitukseen liittyvät asiat. 
 
 

1.8. Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat 

Yhtiö on Atine Group Oy:n tytäryhtiö. Atine Group Oy:n omistusosuus 
yhtiöstä on 100%. 

Yhtiön hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat tilikauden aikana Benedict 
Wrede (puheenjohtaja), Mia Åberg, Jukka Sonninen ja 17.3.2008 alkaen 
Antti Laine. 

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkaa tai palkkioita 
hallitustyöskentelystä. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimi tilikauden aikana Anthony Gyursanszky. 

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut tilikauden aikana KPMG Oy Ab, KHT-
yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajanaan Sixten Nyman.  
 
Liiketoimintayksiköt säilyivät tilikaudella samoina. Digitaalinen liiketoiminta ja 
tiedonhallinta -liiketoimintayksikön palvelutarjonta kattaa liiketoimintalähtöiset 
digitaalisen viestinnän ja markkinoinnin, tiedonhallinnan, projektinhallinnan ja 
tiedolla johtamisen kokonaisratkaisut pohjautuen viimeisimpiin Microsoft-
teknologioihin. Testaus ja ohjelmistokehitys –liiketoimintayksikön vastuulla 
ovat tuote- ja sovelluskehityksen ratkaisut sekä kokonaisvaltaiset testauksen 
ja laadunvarmistuksen palvelut Suomessa ja Pietarissa. Testauksen 
tiimiorganisaatiossa on voimakkaan kasvun tukemiseksi vahvistettu 
organisaatiota usealla tiimiesimiesnimityksellä 
 
Yhtiön johtoryhmän kokoonpano säilyi tilikaudella samana. Enderon 
johtoryhmän jäsenet ovat Anthony Gyursanszky (CEO), Jani Taipaleenmäki 
(CFO), Ville Särmälä (Vice President, Testing and Software Development) ja 
Petri Säkkinen (Vice President, Digital Business and Information 
Management). Pietarin palvelukeskuksen johtaja Taneli Saari jatkaa 
aikaisemmissa tehtävissään. 
 
Endero Oy omistaa 100% OOO Enderosta, jonka kotipaikka on Pietari. 
Enderon palvelukeskus Pietarissa osallistuu testauksen- ja 
ohjelmistokehityksen kokonaistoimituksiin. Konsernista ei laadita 
konsernitilinpäätöstä, koska yhtiö ei ole velvollinen laatimaan sitä KPL 6:1§ 4 
mom. mukaan. 
 
 

1.9. Hallituksen esitys voittoa koskevaksi toimenpiteeksi 

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1.940.556,52 euroa, joka sisältää 
tilikauden voittoa  447.540,97 euroa. Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 
osinkoa ei jaeta ja tilikauden tulos kirjataan edellisten tilikausien tulokseen. 
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KATSAUSKAUDEN AVAINLUVUT  (ENDERO-KONSERNI) 

Katsauskauden avainluvut, 1.1.2008 1.1.2007 

tilintarkastamaton - 31.12.2008 - 31.12.2007 
   

Liikevaihto (euro) 11 143 230,14 10 028 658,02 
   

Liiketulos ennen poistoja (EBITDA) (euro) 1 283 853,83 -555 577,73 
   

Katsauskauden tulos (euro) 563 110,67 -1 436 559,57 
   

Henkilöstömäärä, katsauskauden lopussa 149 133 

      
 

Huom.: Seuraava tuloslaskelma ja tase sisältävät talousinformaatiota Endero-konsernista, joka käsittää emoyhtiö 
Endero Oy:n sekä venäläisen tytäryhtiön OOO Enderon. Virallisesti, nämä yhtiöt on konsolidoitu vain Atine Group 
Oy:öön (Kirjanpitolaki 6:1§ 4 mom.) Tämä talousinformaatio perustuu Suomessa voimassa oleviin 
laskentasäännöstöihin (FAS). 
 

TULOSLASKELMA (ENDERO-KONSERNI) 

Konsernin tulos, 1.1.2008 1.1.2007 

Tilintarkastamaton, - 31.12.2008 - 31.12.2007 

rahayksikkö EUR 
Kumulat. vuoden 
al., katsausvuosi 

Kumulat. vuoden 
alusta, ed. vuosi  

   

 LIIKEVAIHTO 11 143 230,14 10 028 658,02 

   

Liiketoiminnan muut tuotot 40 969,16 710 209,11 

   

Materiaalit ja palvelut -497 577,23 -1 165 457,94 

   

Henkilöstökulut -7 353 395,48 -7 693 626,21 

   

Poistot ja arvonalentumiset -637 379,53 -718 165,32 

   

Liiketoiminnan muut kulut -2 049 372,76 -2 435 360.71 

   

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 646 474,30 -1 273 743,05 

   

Rahoitustuotot ja -kulut -47 367,99 -168 997,75 

   

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 599 106,31 -1 442 740,80 

   

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 599 106,31 -1 442 740,80 

   

Tuloverot -35 995,64 6 181,23 

   

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 563 110,67 -1 436 559,57 
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TASE (ENDERO-KONSERNI) 

Yhtiön tase, tilintarkastamaton; 
rahayksikkö euro   31.12.2008 31.12.2007 

     

VASTAAVAA     

    
 

PYSYVÄT VASTAAVAT    
 

Aineettomat hyödykkeet   2 676 093,69 3 258 605,74 

Aineelliset hyödykkeet   134 529,31 181 893,69 

Sijoitukset     

Osuudet saman konsernin yrityksissä   0,00 0,00 

Osuudet omistusyhteysyrityksissä   0,00 0,00 

Muut sijoitukset   20 160,00 20 160,00 
Sijoitukset yhteensä     

   2 830 783,00 3 460 659,43 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ    
 

    
 

VAIHTUVAT VASTAAVAT   2 296 516,11 1 745 976,47 

Lyhytaikaiset saamiset   161 700,54 111 158,67 
Rahat ja pankkisaamiset     

   2 458 216,65 1 857 135,14 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ     

   5 288 999,65 5 317 794,57 

 
 

VASTATTAVAA    
 

    
 

OMA PÄÄOMA    
 

Osakepääoma   11 100,00 11 100,00 

Ylikurssirahasto   866 940,98 866 940,98 

Vararahasto   167 010,61 167 010,61 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto   6 371 015,25 6 371 015,25 

Edellisten tilikausien voitto (tappio)   -4 926 112,17 -3 489 552,60 

Tilikauden voitto (tappio)   563 110,67 -1 436 559,57 
     

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ   3 053 065,34 2 489 954,67 

    
 

VIERAS PÄÄOMA    
 

Pitkäaikainen vieras pääoma   35 266,00 52 900,00 

Pääomalainat   2 186 402,56 2 707 340,15 

Lyhytaikainen vieras pääoma   14 265,75 67 599,75 
     

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ   2 235 934,31 2 827 839,90 

     

VASTATTAVAA YHTEENSÄ   5 288 999,65 5 317 794,57 

 
 
 



20   

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
ENDERO OY TILINPÄÄTÖS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



21   

 

 

TULOSLASKELMA (Endero Oy, emoyhtiö) 

  01.01.2008 01.01.2007 
Yhtiön tulos, rahayksikkö euro Liite - 31.12.2008 - 31.12.2007 

    
 LIIKEVAIHTO 9 11 143 230,14 10 028 658,02 
    
Liiketoiminnan muut tuotot 10 40 969,16 710 209,11 
    
Materiaalit ja palvelut 11 -1 353 960,73 -1 634 342,11 
    
Henkilöstökulut 12 -6 886 259,40 -7 399 287,36 
    
Poistot ja arvonalentumiset 13 -622 552,54 -708 360,25 
    
Liiketoiminnan muut kulut 14 -1 850 466,28 -2 259 682,80 
    
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)  470 960,35 -1 262 805,39 

    
Rahoitustuotot ja -kulut 15 -23 419,38 -160 346,45 
    
VOITTO (TAPPIO) ENNEN 
SATUNNAISIA ERIÄ  447 540,97 -1 423 151,84 

    
VOITTO (TAPPIO) ENNEN 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA  447 540,97 -1 423 151,84 

    
Tuloverot  0,00 0,00 
    
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)  447 540,97 -1 423 151,84 

 



22   

 

TASE (Endero Oy, emoyhtiö) 

Yhtiön tase, rahayksikkö euro Liite 31.12.2008 31.12.2007 
    
Vastaavaa    
    
PYSYVÄT VASTAAVAT    
    
Aineettomat hyödykkeet 1 2 676 070,78 3 258 582,83 
Aineelliset hyödykkeet 2 120 121,70 160 161,84 
Sijoitukset    

Osuudet saman konsernin yrityksissä  316,78 316,78 
Muut sijoitukset  20 160,00 20 160,00 

Sijoitukset yhteensä 3 20 476,78 20 476,78 
    
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  2 816 669,26 3 439 221,45 

    
VAIHTUVAT VASTAAVAT    
    
    
Lyhytaikaiset saamiset 4 2 396 803,28 1 925 556,69 
Rahat ja pankkisaamiset 5 517,96 363,75 
    
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  2 397 321,24 1 925 920,44 

    
VASTAAVAA YHTEENSÄ  5 213 990,50 5 365 141,89 
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Yhtiön tase, rahayksikkö euro Liite 31.12.2008 31.12.2007 

    
Vastattavaa    
    
OMA PÄÄOMA    
    

Osakepääoma  11 100,00 11 100,00 
    

Ylikurssirahasto  866 940,98 866 940,98 
    
Vararahasto  167 010,61 167 010,61 
    
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  6 371 015,25 6 371 015,25 
    
Edellisten tilikausien voitto (tappio)  -4 877 999,70 -3 454 847,86 
    
Tilikauden voitto (tappio)  447 540,97 -1 423 151,84 
    
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 6 2 985 608,11 2 538 067,14 
    
VIERAS PÄÄOMA    
    

Pitkäaikainen vieras pääoma 7 35 266,00 52 900,00 
Lyhytaikainen vieras pääoma 8 2 178 850,64 2 706 575,00 
Pääomalainat, lyhytaikaiset  14 265,75 67 599,75 
    
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  2 228 382,39 2 827 074,75 
    
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  5 213 990,50 5 365 141,89 
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RAHOITUSLASKELMA (Endero Oy, emoyhtiö) 

  01.01.2008 01.01.2007 
Yhtiön rahoituslaskelma, rahayksikkö euro - 31.12.2008 - 31.12.2007 
 
Liiketoiminnan rahavirta    

Myynnistä saadut maksut   10 933 016,13 9 766 397,32 
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut  120 121,70 40 969,16 
Maksut liiketoiminnan kuluista (–)  -10 476 773,01 -11 153 353,39 
Liiketoiminnan rahavirta 
   ennen rahoituseriä ja veroja  497 212,28 -1 045 168,91 

Maksetut korot ja maksut muista    
   liiketoiminnan rahoituskuluista (–)  -345 629,29 -8 910,60 
Saadut korot liiketoiminnasta  11 728,03 9 025,85 
Rahavirta ennen satunnaisia eriä  163 311,02 -1 045 053,66 

    
Liiketoiminnan rahavirta (A)  163 311,02 -1 045 053,66 

    
Investointien rahavirta    

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
   hyödykkeisiin (–)  0,00 -38 400,00 
Myönnetyt lainat (–)  -192 188,81 -227 580,07 
Lainasaamisten takaisinmaksut  100 000,00 203 701,01 
Luovutustulot muista sijoituksista  0,00 787 407,00 

Investointien rahavirta (B)  -92 188,81 725 127,94 

    
Rahoituksen rahavirta    

Maksullinen osakeanti  0,00 5 709 841,65 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) -53 334,00 -3 653 709,58 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (–) -17 634,00 -1 736 000,00 

Rahoituksen rahavirta (C)  -70 968,00 320 132,07 

    
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (–)  154,21 206,35 

    
Rahavarat tilikauden alussa  363,75 157,40 

Rahavarat tilikauden lopussa  517,96 363,75 
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2008 (Endero Oy, emoyhtiö) 

 

Yleistä        

        
Yhtiön tilinpäätös on laadittu Suomessa voimassa olevien laskentasäännöstöjen (FAS) 
mukaisesti. 

        
Yhtiö toimi 31.12.2006 saakka nimellä Donator Oy. Kyseisen tilikauden päättyessä per 
31.12.2006 yhtiöön sulautettiin Helsingin Sähköinen Toimisto Oy ja Endero Oy, sekä 
vaihdettiin jatkavassa roolissaan yhtiön nimeksi Endero Oy. 

        

Konsernitiedot       

        
Endero Oy:n emoyhtiö on Atine Group Oy, kotipaikka Helsinki. Jäljennös 
konsernitilinpäätöksestä on saatavissa osoitteessa Atine Group Oy, Unioninkatu 7 A 15, 
00130 Helsinki. 
  
Endero Oy omistaa 100% OOO Enderosta, kotipaikka Pietari. Konsernista ei laadita 
konsernitilinpäätöstä, koska yhtiö ei ole velvollinen laatimaan sitä KPL 6:1§ 4 mom. 
mukaan. 
  

Arvostusperiaatteet       

        

Pysyvien vastaavien arvostus      

        

Aineettomat ja aineelliset oikeudet     

        
Yhtiön aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon, 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Poistosuunnitelma on määritelty 
kokemusperäisesti taloudellisen pitoajan perusteella. 
 
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ovat:    

        

Hyödyke   Arvioitu pitoaika  
Poisto-% ja 
-menetelmä 

        

Aineettomat oikeudet  5 vuotta   tasapoisto  

Muut pitkävaikutteiset menot 3 vuotta   tasapoisto  

Liikearvo   
5-10 
vuotta   tasapoisto  

Aineelliset hyödykkeet     
25% 
menojäännöspoisto 

        
Endero Oy:ltä sulautumisen yhteydessä siirtyneet liikearvot ja purkutappiot poistetaan 
arvioituna hyödyntämisaikanaan. Hyödyntämisaikojen on hankintojen strategisten 
luonteiden johdosta arvioitu olevan 7-10 vuotta. 
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Sijoitusten arvostus       

        

Pysyvien vastaavien sijoituksissa olevat osakkeet on arvostettu hankintamenoon. 
        

Eläkkeet        

 
Yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. 
Eläkemaksut ja tilikauteen kohdistuvat kulut perustuvat aktuaarien tekemiin laskelmiin. 
Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna. 
        

Toimintakertomusta koskevat liitetiedot     

        

Voitonjakokelpoiset varat      
Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 1.940.556,52 euroa, joka sisältää tilikauden voittoa 
447.540,97 euroa. Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle on, että osinkoa ei jaeta. 
  

        

Yhtiön osakkeet       

        
Yhtiöllä on 555 osaketta, joiden nimellisarvo on 20,00 euroa. Kaikilla osakkeilla on 
yhtäläinen oikeus yhtiön varoihin ja osinkoon. 
      

        

TASEEN LIITETIEDOT      

        

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot     

        

1. Aineettomat hyödykkeet    31.12.2008 31.12.2007 

        

Aineettomat oikeudet    31.12.2008 31.12.2007 

        

Hankintameno 1.1.      71 031,14 71 031,14 
Lisäykset      0,00 0,00 
Vähennykset      0,00 0,00 
Hankintameno 31.12.      71 031,14 71 031,14 
        
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 47 256,63 28 868,12 
Tilikauden poisto      11 036,97 18 388,51 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 58 293,60 47 256,63 

        

Kirjanpitoarvo 1.1.      23 774,51 42 163,02 
Kirjanpitoarvo 31.12.      12 737,54 23 774,51 
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Liikearvo     31.12.2008 31.12.2007 

        

Hankintameno 1.1.      3 845 418,73 3 982 020,47 
Lisäykset      0,00 0,00 
Vähennykset      0,01 136 601,74 
Hankintameno 31.12.      3 845 418,72 3 845 418,73 
        
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 618 943,74 0,00 
Tilikauden poisto      563 141,74 618 943,74 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 1 182 085,48 618 943,74 

        

Kirjanpitoarvo 1.1.      3 226 474,99 3 982 020,47 
Kirjanpitoarvo 31.12.      2 663 333,24 3 226 474,99 
        

Muut pitkävaikutteiset menot    31.12.2008 31.12.2007 

        

Hankintameno 1.1.      24 999,98 24 999,98 
Lisäykset      0,00 0,00 
Vähennykset      0,00 0,00 
Hankintameno 31.12.      24 999,98 24 999,98 
        
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 16 666,65 0,00 
Tilikauden poisto      8 333,33 16 666,65 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 24 999,98 16 666,65 

        

Kirjanpitoarvo 1.1.      8 333,33 24 999,98 
Kirjanpitoarvo 31.12.      0,00 8 333,33 

        

Aineettomat hyödykkeet yhteensä   2 676 070,78 3 258 582,83 

        

2. Aineelliset hyödykkeet    31.12.2008 31.12.2007 

        

Koneet ja kalusto     31.12.2008 31.12.2007 

        

Hankintameno 1.1.      266 615,46 266 615,46 
Lisäykset      0,36 0,00 
Vähennykset      0,00 0,00 
Hankintameno 31.12.      266 615,82 266 615,46 
        
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1. 106 453,62 52 092,27 
Tilikauden poisto      40 040,50 54 361,35 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 146 494,12 106 453,62 

        

Kirjanpitoarvo 1.1.      160 161,84 214 523,19 
Kirjanpitoarvo 31.12.      120 121,70 160 161,84 

        

Aineelliset hyödykkeet yhteensä    120 121,70 160 161,84 
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3. Sijoitukset     31.12.2008 31.12.2007 

        

Osuudet saman konsernin yrityksissä   31.12.2008 31.12.2007 

        

Hankintameno 1.1.      316,78 25 525,41 
Lisäykset      0,00 3 399,26 
Vähennykset      0,00 28 607,89 
Hankintameno 31.12.      316,78 316,78 

        

Kirjanpitoarvo 31.12.      316,78 316,78 
        

Osuudet omistusyhteysyrityksissä    31.12.2008 31.12.2007 

        

Hankintameno 1.1.      0,00 50 800,00 
Lisäykset      0,00 0,00 
Vähennykset      0,00 50 800,00 
Hankintameno 31.12.      0,00 0,00 

        

Kirjanpitoarvo 31.12.      0,00 0,00 
        

Muut sijoitukset     31.12.2008 31.12.2007 

        

Hankintameno 1.1.      21 153,66 21 153,66 
Lisäykset      0,00 0,00 
Vähennykset      0,00 0,00 
Hankintameno 31.12.      21 153,66 21 153,66 
        
Kertyneet arvonalentumiset 1.1.      993,66 0,00 
Arvonalentumiset kauden aikana      0,00 993,66 
Kertyneet arvonalentumiset 31.12. 993,66 0,00 

        

Kirjanpitoarvo 1.1.      20 160,00 21 153,66 
Kirjanpitoarvo 31.12.      20 160,00 20 160,00 

        

Sijoitukset yhteensä     20 476,78 20 476,78 

        

4. Lyhytaikaiset saamiset    31.12.2008 31.12.2007 

        

Myyntisaamiset      1 709 009,05 1 424 598,39 
Lainasaamiset      0,00 0,00 
Muut saamiset      94 161,00 94 151,90 
Siirtosaamiset     215 537,95 120 356,00 
Yhteensä     2 018 708,00 1 639 106,29 

 
 
 
 
 
 
 



29   

 

Saamiset saman konsernin yrityksiltä     31.12.2008 31.12.2007 

        

Myyntisaamiset    0,00 0,00 
Lainasaamiset    100 000,00 200 000,00 
Muut saamiset    269 768,88 77 580,07 
Siirtosaamiset    8 326,40 8 870,33 
Yhteensä    378 095,28 286 450,40 
       

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  2 396 803,28 1 925 556,69 

      

Siirtosaamisten olennaiset erät  31.12.2008 31.12.2007 

      

Vakuutusmaksusaamiset      67 966,57 58 537,13 
Menoennakot      76 133,86 25 969,53 
Muut siirtosaamiset      71 437,52 35 849,34 
Yhteensä      215 537,95 120 356,00 

      

5. Rahat ja pankkisaamiset    31.12.2008 31.12.2007 

        

Rahat ja pankkisaamiset      517,96 363,75 
        

Endero Oy:llä on käytössä luotollinen limiittitili, joka on sidottu Atine Group Oy:n 
konsernitiliiin. Tilin maksimilimiitti on 605.000 euroa. Tilikauden lopussa limiittiä ei ollut 
käytössä ja tilin saldo, 269.768,88 euroa, on kirjattu muihin saamisiin saman konsernin 
yrityksiltä. 

   
6. Oman pääoman erittely    31.12.2008 31.12.2007 

        

Sidottu oma pääoma     31.12.2008 31.12.2007 

        

Osakepääoma 1.1.     11 100,00 11 100,00 
        

Osakepääoma 31.12.     11 100,00 11 100,00 

        

Ylikurssirahasto 1.1.     866 940,98 866 940,98 
        

Ylikurssirahasto 31.12.    866 940,98 866 940,98 

        

Vararahasto 31.12.     167 010,61 167 010,61 

        

Sidottu oma pääoma yhteensä 31.12.   1 045 051,59 1 045 051,59 
 

Vapaa oma pääoma     31.12.2008 31.12.2007 

        

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 6 371 015,25 661 173,60 
Vapaaehtoinen pääomasijoitus 30.6.2007   0,00 1 000 000,00 
Vapaaehtoinen pääomasijoitus 31.8.2007   0,00 4 709 841,65 
        

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 6 371 015,25 6 371 015,25 
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Voitto (tappio) edellisiltä tilikausilta 1.1.    -4 877 999,70 -3 454 847,86 
        

Voitto (tappio) edellisiltä tilikausilta 31.12.   -4 877 999,70 -3 454 847,86 

        

Tilikauden voitto (tappio)    447 540,97 -1 423 151,84 

        

Vapaa oma pääoma yhteensä    1 940 556,52 1 493 015,55 

        

Oma pääoma yhteensä 31.12.    2 985 608,11 2 538 067,14 

        

7. Pitkäaikainen vieras pääoma    31.12.2008 31.12.2007 

        

Lainat rahoituslaitoksilta    35 266,00 52 900,00 
        

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä   35 266,00 52 900,00 

        
8. Lyhytaikainen vieras pääoma  31.12.2008 31.12.2007 

        
Saadut ennakot     15 442,00 4 007,70 
Ostovelat     116 582,20 198 338,46 
Muut velat     719 778,53 695 861,76 
Siirtovelat     818 438,91 924 300,87 
Pääomalainat     14 265,75 67 599,75 
Yhteensä     1 684 507,39 1 890 108,54 
        

Velat saman konsernin yrityksille 31.12.2008 31.12.2007 

        

Ostovelat     8 609,00 76 758,76 
Muut velat     500 000,00 500 000,00 
Siirtovelat     0,00 307 307,45 
Yhteensä     508 609,00 884 066,21 
        

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä   2 193 116,39 2 774 174,75 
 

Siirtovelkojen olennaiset erät  31.12.2008 31.12.2007 

    

Palkkavelat      793 727,98 755 069,81 
Muut siirtovelat      24 710,93 169 231,06 
Yhteensä      818 438,91 924 300,87 
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT      
        

9. Liikevaihto      1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2007 

        
Maantieteellinen jakauma        

        
Kotimaa      11 136 397,64 9 967 740,14 
Muu Eurooppa      6 832,50 60 917,88 
Liikevaihto yhteensä     10 028 658,02 11 143 230,14 

        
Yhtiön liikevaihto koostuu ICT- 
palveluiden myynnistä.        
        

10. Liiketoiminnan muut tuotot    1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2007 

        
Myyntivoitot pysyvien vastaavien 
sijoituksista      0,00 707 999,11 
Muut tuotot      40 969,16 2 210,00 
Liiketoiminnan muut tuotot 
yhteensä      40 969,16 710 209,11 

        
11. Materiaalit ja palvelut      1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2007 

        
Aineet ja tarvikkeet      122 326,42 158 149,74 
Ulkopuoliset palvelut      1 231 634,31 1 476 192,37 
Materiaalit ja palvelut yhteensä      1 353 960,73 1 634 342,11 

        
12. Henkilöstökulut ja 

  henkilöstön määrä      1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2007 

        

Palkat ja palkkiot      5 626 400,13 6 058 191,43 
Eläkekulut      962 983,91 1 012 509,01 
Muut henkilösivukulut      296 875,36 328 586,92 
Henkilöstökulut yhteensä      6 886 259,40 7 399 287,36 

        
Yhtiön palveluksessa oli tilikauden 
aikana keskimäärin      124 henkilöä 116 henkilöä 

        
13. Poistot      1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2007 

        

Suunnitelman mukaiset poistot      622 552,54 707 427,16 
Arvonalentumiset pysyvien 
vastaavien hyödykkeistä      0,00 933,09 
Poistot yhteensä      622 552,54 708 360,25 
 

14. Liiketoiminnan muut kulut    1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2007 

        

Vapaaehtoiset henkilöstökulut      380 345,05 383 267,63 
Toimitila, käyttö- ja huoltokulut      612 467,26 675 237,67 
Markkinointikulut      85 756,52 57 739,86 
Matka- ja edustuskulut      113 139,29 196 219,07 
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Toimisto- ja hallintokulut      690 092,57 813 900,30 
Muut liiketoiminnan kulut      -31 334,41 133 318,27 
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä   2 259 682,80 361 532,73 

        

Tilintarkastusyhteisöille maksetut palkkiot  

Tilintarkastuspalkkiot      5 775,00 12 563,01 
Veroneuvonta ja muut palvelut      0,00 5 974,98 
Tilintarkastusyhteisöille         

maksetut palkkiot yhteensä      5 775,00 18 537,99 

        

15. Rahoitustuotot- ja kulut    1.1.-31.12.2008 1.1.-31.12.2007 

        

Muut korko- ja rahoitustuotot        
   Saman konsernin yrityksiltä      11 964,10 11 964,10 
   Muilta      2 984,44 2 984,44 
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä   14 948,54  16 832,57 

        
Korkokulut ja muut rahoituskulut        
   Saman konsernin yrityksille      35 894,15 164 546,80 
   Muille      2 473,77 12 632,22 
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä   38 367,92 177 179,02 

        

Rahoitustuotot- ja kulut yhteensä   23 419,38 160 346,45 

        

MUUT LIITETIEDOT       

        
Vakuudet ja vastuusitoumukset    

        
Taseeseen sisältymättömät 
leasingvuokrasopimukset  31.12.2008 31.12.2007 

        
Seuraavalla tilikaudella maksettavat     267 692,00 193 092,77 
Myöhemmin maksettavat      150 851,92 225 815,29 
Yhteensä      418 543,92 418 908,06 
        

Taseeseen sisältymättömät 
vuokrasopimukset  31.12.2008 31.12.2007 

        
Seuraavalla tilikaudella maksettavat     349 497,24 337 793,64 
Myöhemmin maksettavat      87 374,31 417 310,05 
Yhteensä      436 871,55 755 103,69 
        

Laskennalliset verovelat ja -saamiset    
        

Yhtiöllä oli 31.12.2008 vahvistettuja tappioita yhteensä 3.706.859,29 euroa. Laskennallista 
verosaamista 963.783,42 euroa ei ole kirjattu yhtiön taseeseen. Vahvistetut tappiot 
vanhenevat vuosina 2013 - 2017. 
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2008 
ALLEKIRJOITUKSET 

 
 
 
 
 
 
Helsingissä 25. päivänä helmikuuta 2009 
 

 
 
 
Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
Helsingissä 25. päivänä helmikuuta 2009 
 
 

KPMG Oy Ab 
KHT-yhteisö 
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA, 
SÄILYTYSTAVOISTA JA TOSITELAJEISTA 

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

     
Päivä- ja pääkirja  CD-rom  
Reskontraerittelyt  CD-rom  
Myyntireskontra  ATK-osakirjanpitona 
Ostoreskontra  ATK-osakirjanpitona 
Palkkakirjanpito  ATK-osakirjanpitona 
Tasekirja   erikseen sidottuna 
Tase-erittelyt  erikseen sidottuna 
     
     
Tositteet 1.1.2008-31.12.2008   
     
Pankkitositteet Nordea  tositesarjat 10- 
Viitesuoritukset  tositesarja 92- 
Ostotositteet  tositesarja 93- 
Palkkatositteet  tositesarja 95- 
Matkalaskutositteet  tositesarja 96- 
Myyntitositteet  tositesarjat 82-, 83- 
Muistiotositteet  tositesarja 90- 
Arvonlisävero  tositesarja 99- 

 

 

 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 

 

Oman pääoman tuotto (%), ROE 100 x (tulos ennen satunnaiseriä - verot) 
   oma pääoma (keskimäärin) 
    
Omavaraisuusaste (%) 100 x oma pääoma 
   taseen loppusumma - saadut ennakot 
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TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Endero Oy:n yhtiökokoukselle 
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 Tehtaankatu 24-27D 
 00150 Helsinki 
 Puh. 0403 400 600 
 Fax. 0403 400 601 
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